
ZARZĄDZENIE  NR   111/2018

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  28 grudnia  2018 r.

w sprawie powołania Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy  w Janikowie.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami)  zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję  Pana  Grzegorza  Wesołowskiego na  stanowisko  Kierownika  Środowiskowego

Domu Samopomocy w Janikowie.

§ 2. Powołanie następuje z dniem 01 stycznia 2019 r. na czas nieokreślony.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 r.

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

   Andrzej Brzeziński


